
COPIA

DI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.  196  del 26-02-2019

- Determinazione Area Affari Generali - N. 88 

Oggetto:
STAGIONE TEATRALE 2017/2018 - LIQUIDAZIONE SALDO CONTRIBUTO 
ALL'AMAT

IL RESPONSABILE DELL’AREA SEGRETERIA 

VISTA deliberazione n. 384 del 29/9/2017, recante “Stagione Teatrale 2017/2018:
Atto di indirizzo”, con la quale veniva stabilito di approvare la Stagione teatrale 2017/2018,
affidandone la gestione tecnico – amministrativa – promozionale all’AMAT di Ancona, cui il
Comune di Tolentino è associato, verso un contributo preventivato in € 27.967,00 (al lordo
di ritenuta d’acconto 4%); 

VISTE: 
• la propria Determinazione Dirigenziale n. 704 del 7/11/2017 con cui si assumeva

l'impegno di spesa della quota parte per l'anno 2017;
• la  propria  Determinazione  Dirigenziale n.  196  del  14/3/2018  con  la  quale  si

provvedeva ad assumere il relativo impegno di spesa, quota parte anno 2018; 
• la  propria  determinazione n.  1  del  4/1/2018 con la  quale  si  è  provveduto  alla

liquidazione  della  1^  rata  del  contributo  relativo  alla  gestione  della  Stagione
Teatrale 2017/2018 per € 3.000,00;

• la propria determinazione n. 229 del 29/03/2018 con la quale si è provveduto alla
liquidazione  della  2^  rata  del  contributo  relativo  alla  gestione  della  Stagione
Teatrale 2017/2018 per € 14.967,00;

DATO  ATTO che  il  programma della  Stagione  Teatrale  2017/18  si  è  concluso,
secondo quanto stabilito e che le relative forniture e servizi sono stati effettuati a regola
d'arte e sono regolari in ordine a quantità, qualità e tempo di esecuzione;

VISTA la rendicontazione finale relativa alla Stagione Teatrale 2017/2018 inviata
dall'AMAT;

DATA la necessità di  procedere alla liquidazione del saldo del contributo dovuto
all'AMAT per la Stagione Teatrale 2017/2018;

DATO ATTO  della regolarità tecnica della presente determinazione da parte del
sottoscritto Responsabile dell'Area Segreteria, dott. Pier Carlo Guglielmi

DETERMINA

1) di liquidare, per i  motivi di cui alla premessa, il  saldo del contributo relativo alla
gestione  della  Stagione  Teatrale  2017/2018  per  €  10.000,00  (al  lordo  r.a.  4%)

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 196 del  26-02-2019 – Pagina 1 di 3



all’Associazione Marchigiana Attività Teatrali (AMAT) di Ancona;

2) di imputare la somma di  € 10.000,00 al  Cap. 565 “Schola Cantorum, Scuola di
Recitazione comunale, gestione servizi stagione di prosa Teatro Vaccai”,  IMP. 108,
R.P. 2018.

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 196 del  26-02-2019 – Pagina 2 di 3



Pareri rilasciati ai sensi dell'art. 147-bis del TUEL:

- di regolarità tecnica e correttezza dell'azione amministrativa: favorevole

IL RESPONSABILE DELL'AREA 

F.to Pier Carlo Guglielmi

- di regolarità contabile:  Favorevole.

 IL RESPONSABILE DELL'AREA RAGIONERIA

F.to Dott. Paolo Bini

Atto assunto ai sensi dell'art. 107 del TUEL.

IL FUNZIONARIO ADDETTO AL SERVIZIO IL RESPONSABILE DELL'AREA

F.to Maura Gallenzi F.to Pier Carlo Guglielmi

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA

Si attesta:

La copertura della spesa a:   CAPITOLO 565 IMPEGNO 108 RP2018 .

Tolentino li  27-02-2019 IL RESPONSABILE DELL'AREA RAGIONERIA

F.to Dott. Paolo Bini

La presente determinazione è esecutiva dal  27-02-2019

La presente è copia conforme all'originale.

Tolentino li  28-02-2019 IL RESPONSABILE DELL'AREA SEGRETERIA
    F.to Dott. Pier Carlo Guglielmi

***** 

La presente determinazione viene da oggi pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per un periodo di 
quindici giorni.

Tolentino li  28-02-2019 F.to IL MESSO COMUNALE

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 196 del  26-02-2019 – Pagina 3 di 3


